
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

APSTĀDĪJUMU AIZSARDZĪBAS KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2024. gada 15. jūlijā                  Nr.16 
 

Sēdi sāk plkst. 11.00, sēdi beidz plkst. 13:00 
 

Sēdi vada: Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja Inese RANDA 

Sēdi protokolē: Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja vietniece V.KĻAVIŅA. 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: 

Violeta KĻAVIŅA 

Inese RANDA  

Ingrīda RIBOZOLA  

 

Sēdē nepiedalās: 

Evija ZVEJNIECE – atvaļinājums  

 

I.RANDA atklāj komisijas sēdi un informē, ka ir priekšlikums iekļaut darba kārtībā trīs 

papildus jautājumus, kurus izskatīt kā ceturto, piekto un sesto darba kārtības 

punktu. Aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija, atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt precizēto darba kārtību. 

 

 Sēde no 4. līdz 9. jautājumam pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturto daļu. 

 

Precizētā darba kārtība: 

1. Par koka ciršanu Alūksnes novada pašvaldības īpašumā, Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, 

Alūksnes novadā. 

2. Par koku ciršanu Alūksnes novada pašvaldības īpašumos, Ojāra Vācieša ielā 9 un Ojāra 

Vācieša ielas sarkano līniju zonā, Alūksnē, Alūksnes novadā. 

3. Par koku ciršanu paskaidrojuma raksta “Elektroapgāde īpašumam Peldu iela 15B, 

Alūksne, Alūksnes novads”. 

4. [..] 

5. [..] 

6. [..] 

7. [..] 

8. [..] 

9. [..] 

 

 



2 

 

1. Par koka ciršanu Alūksnes novada pašvaldības īpašumā, 

Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā 

 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 08.07.2024. 

atzinums Nr. NKMP/2024/14.4-09/3694, kurā pārvalde neiebilst gobas ar stumbra 

apkārtmēru 1,23 m ciršanai Dzirnavu ielā 7, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpaši 

nosacījumi koka ciršanai netiek izvirzīti. Aicina komisiju balsojot pieņemt 

lēmumu par koka ciršanas atļaujas izsniegšanu. 
 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 
 

Apstiprināt lēmumu Nr. APSK/1-8.10/24/31 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

2. Par koku ciršanu Alūksnes novada pašvaldības īpašumos, 

Ojāra Vācieša ielā 9 un Ojāra Vācieša ielas sarkano līniju zonā, Alūksnē, 

Alūksnes novadā 

 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 08.07.2024. 

atzinums Nr. NKMP/2024/14.4-09/3699, kurā pārvalde neiebilst koku ciršanai 

Ojāra Vācieša ielā 9 un Ojāra Vācieša ielas sarkano līniju zonā, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, īpaši nosacījumi koku ciršanai netiek izvirzīti. Aicina komisiju balsojot 

pieņemt lēmumu par koka ciršanas atļaujas izsniegšanu. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. APSK/1-8.10/24/32 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

3. Par koku ciršanu paskaidrojuma raksta “Elektroapgāde īpašumam Peldu iela 

15B, Alūksne, Alūksnes novads” 

 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 08.07.2024. 

atzinums Nr. NKMP/2024/14.4-09/3691, kurā pārvalde neiebilst koku ciršanai 

Peldu ielā, iepretim īpašumam Peldu iela 15B, Alūksnē, Alūksnes novadā, īpaši 

nosacījumi koku ciršanai netiek izvirzīti. Aicina komisiju balsojot pieņemt 

lēmumu par koka ciršanas atļaujas izsniegšanu. 

 

Apstādījumu aizsardzības komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. APSK/1-8.10/24/33 (pielikumā uz 2 lapām). 

 

4. [..] 

5. [..] 

6. [..] 

7. [..] 

8. [..] 

9. [..] 

 

 

Sēdi vadīja   (personiskais paraksts)   I.RANDA 

Sēdi protokolēja  (personiskais paraksts)   V.KĻAVIŅA 

Komisijas locekļi   (personiskais paraksts)   I.RIBOZOLA 

  

https://aluksne.lv/komisijas/2024/1507/31_Dzirnavu%207%20lem.%20pr..docx
https://aluksne.lv/komisijas/2024/1507/32_O.Vaciesa%20lem.%20pr..docx
https://aluksne.lv/komisijas/2024/1507/33_Peldu%20ielas%20lem.%20pr..docx


3 

 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti 6 jautājumi par koku ciršanas atļauju izsniegšanu fizisku un 

juridisku personu privātīpašumos augošiem kokiem un pieņemti 4 lēmumi par koku ciršanas 

atļaujas izsniegšanu. 1 gadījumā pirms koku ciršanas atļaujas izsniegšanas pieprasīta 

papildu informācija, vēl 1 gadījumā – iesniedzējam sniegta informatīva atbilde. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


